
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARfA DE ADMINISTRACION E INNOVAClbN GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS
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CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective)

Orden de Servicio OSv-OOSS

/
Fecha Orden 18/02/2020 Plazo de entrega 5 Dias habiles

/
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 27 DE FEBRERO DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004 BO-l-BARRIENTOS CASANOVA ADORALIDA

Recibe (Quien opera el prpyecta)
Poder ejecutivo del estado de Campeche {&

Nombre CANDELARIO ANTONIO BASTOS SANTOS 
Cargo AGENTE ESPECIALIZADO (PRO)

Oependencia 22-Fiscal ia General del Estado de Campeche

Unldad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRPCION DEL PROYECTO

PART1DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO NPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $781.84

0017 CAR3UKLIN S58.00ECON 1 S58.00BOTE

0116 ACE1TE PARA MOTOR 25W50 338.00 $616.00MOTORCRAF LITRO 7

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $4,461.36

0342 MODULO DE ENCENDIDO $2,145.00DYNAMIC PIEZA $2,145.001

1239 FILTRO DE ACEITE. $134.00 $134.00GHONER PIEZA 1

1239 BUJIA. $165.00 $1,320.00AUTCLITE PIEZA 8

1465 FILTRO DE AIRE GHONER PIEZA $247.00 $247.001

3551 - REPARACION Y HANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,914.00

0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR N/A $650.00 $650.00SERVICIO

0049 N/A $800.00 $800.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. 
CAMBIO DE MODULO DE ENCENDIDO

0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A $200.00 $200.00SERVICIO 1

$6,170.00 
$987.20 

SO.00 
$7,157.20

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SIETE MIL CIENTO CINCUENTA YSIETE PESOS 20/100 M.N )
Cadena Original: |22|20||OSV-0098|4804|71572000|1802202D|22|80|2754aaaa 

Cadena Encnptada : fnM9*xOYal/ggcl|Ml3QSKTNw1bXGFdFYUq2DVzCHmNTekgGQ8J6+Mxnjl6dOnnf2jsg2MCs3Yg=
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MON TO
21111222012242B517000E07902420&S9CL115A2612 $781.84
21111222012242B517000E079024206890L115A2961 $4,461.36
21111222012242B517000E079024206890L115A3551 $1,914.00

$7,157.20TOTAL:

Ciasificacidn Econbmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Com ante

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones ENTREGADA CON EXITO

Garantia en refacciones 60 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Metododepago P?D - Pago en parcialitiades o difei Por definirForma de pago

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR: SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

CANDELARIO ANTONIO BASTOS SANTOSNOMBRE: NOE HERNANDEZ CASTRONOMBRE:

AGENX6->SSPE«CALIZADO (PRO)PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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